
ZARZĄDZENIE NR 442/2014
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 2 maja 2014 r.

w sprawie powołania na terenie Gminy Mielec obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 
głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie Na podstawie art. 182, § 1,pkt 1 , § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze zm.)

WÓJT GMINY MIELEC 
postanawia: 

§ 1. Powołać na terenie Gminy Mielec 8 obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 
głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. w składach 
zawartych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie wykazu w swojej siedzibie 
i umieszczenie w BIP. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędnikowi Wyborczemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY MIELEC

KAZIMIERZ GACEK

Id: 1C34485F-C11E-4828-A624-CF5A8E5A2449. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 442/2014 

Wójta Gminy Mielec 

z dnia 2 maja 2014 r. 

SKŁAD OSOBOWY 
Obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu  

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 - Zespół Szkół w Trześni , Trześń 87

 Duszkiewicz Michał Stanisław zam. Chorzelów, 

 Kuczera Klaudia Kinga zam. Chorzelów 

 Mordec Ewa Katarzyna zam. Trześń, 

 Nowak Gabriela zam. Trześń, 

 Ortyl Anna Katarzyna zam. Trześń 

 Leśniak Grażyna zam. Trześń 

 Królikowska Ewa Kazimiera zam. Chorzelów – z urzędu 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 - Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu Gminy 
Mielec z/s w Chorzelowie , Chorzelów 307

 Graniczka Danuta Maria zam.Chorzelów 

 Piątek Józef Michał zam. Chorzelów, 

 Kurdziel Jan zam. Chorzelów, 

 Zaręba Joanna Karolina zam. Trześń, 

 Duszkiewicz Małgorzata zam. Trześń 

 Brożyna Aleksandra Anna zam. Chorzelów 

 Sasor Marcin Michał zam. Chorzelów – z urzędu 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 - Szkoła Podstawowa w Chrząstowie,

Chrząstów 156

 Graniczka Łukasz Wojciech zam. Chorzelów 

 Bauer Andrzej Władysław zam. Chorzelów 

 Mądziel Marzena Maria zam. Rzędzianowice 

 Buziak Teresa Anna zam. Wola Mielecka 

 Duszkiewicz Bogusława Maria zam. Chorzelów, 

 Wicherski Łukasz zam. Wola Mielecka 

 Szczur Antoni zam. Trześń, 

 Gawryś Ewelina Teresa zam. Chrząstów – z urzędu 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 - Szkoła Podstawowa w Książnicach, Książnice 91

 Kościelna Joanna Agnieszka zam. Chorzelów 

 Cebula Halina Maria zam. Goleszów 

 Dziekan Anna zam.Rzędzianowice 

 Klich Andrzej Michał zam. Rzędzianowice 

Id: 1C34485F-C11E-4828-A624-CF5A8E5A2449. Przyjęty Strona 1



 Ortyl Bożena Józefa zam. Książnice 

 Drozd Wojciech Jan zam. Chorzelów 

 Wieczorek Magdalena Maria zam. Wola Mielecka 

 Gębarowska – Piwnica Renata zam. Książnice – z urzędu 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 - Szkoła Podstawowa w Podleszanach,

Podleszany 127

 Sanecka  Renata Monika zam. Rzędzianowice 

 Cebula    Anna Danuta zam. Goleszów 

 Witaszek Władysław Kazimierz zam. Rzędzianowice 

 Kołodziej Joanna Jadwiga zam. Wola Mielecka 

 Masajada Mateusz Marcin zam .Wola Mielecka 

 Leśniak Anna Weronika zam. Trześń, 

 Szwakop Barbara zam. Podborze – z urzędu 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 - Zespół Szkół w Woli Mieleckiej ,

Wola Mielecka 406

 Niedźwiedź Artur Ignacy zam. Wola Mielecka 

 Sanecki Sebastian Piotr zam. Rzędzianowice 

 Partyka Władysław Wojciech zam. Rzędzianowice, 

 Kołodziej Karolina Agnieszka zam.Wola Mielecka, 

 Wicherski Zbigniew Jan zam. Wola Mielecka 

 Cyran Andrzej Mateusz zam. Złotniki, 

 Malec Marcin zam.Podleszany 

 Kusek Małgorzata zam. Izbiska – z urzędu 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 - Szkoła Podstawowa w Rzędzianowicach, 

Rzędzianowice 186

 Kręcigłowa Janusz Stanisław zam. Rzędzianowice 

 Dąbrowska Dorota Agata zam. Chorzelów 

 Mądziel Jerzy Jan zam. Rzędzianowice, 

 Węgrzyniak Józef Bronisław zam. Rzędzianowice 

 Gąbka Justyna zam. Wola Mielecka 

 Masajada Grzegorz zam.Wola Mielecka 

 Gretkowski Tomasz Maciej zam. Trześń 

 Krempa Marzena zam. Rzędzianowice- z urzędu 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 8 – Społeczna Szkoła Podstawowa 

w Złotnikach , Złotniki 61

 Jabłońska Barbara Alicja zam. Chorzelów, 

 Bielenda Barbara Krystyna zam.Chorzelów, 

 Jędo-Krupa Alicja Agnieszka zam. Chorzelów 

 Jarosz Albert Józef zam.Wola Mielecka 

Id: 1C34485F-C11E-4828-A624-CF5A8E5A2449. Przyjęty Strona 2



 Pieróg Marta zam. Rydzów 

 Dziekan Krystyna zam. Trześń 

 Cebula Anna zam. Chorzelów 

 Markowska - Stanos Anna Bożena zam. Mielec – z urzędu 

Id: 1C34485F-C11E-4828-A624-CF5A8E5A2449. Przyjęty Strona 3




